
MINISTERIO DE EDUCACIÓN DE LA PROVINCIA DE CÓRDOBA
 

Licitación Pública 31/2022
 

Objeto: REFUNCIONALIZACIÓN DE LA ESCUELA VICENTE LÓPEZ Y PLANES Y CONSTRUCCIÓN
DEL ALBERGUE PARA VARONES Y MUJERES DEL I.P.E.T. Y M. N° 63 “REPÚBLICA DE ITALIA” –
ANEXO CAMINIAGA a realizarse en el marco del “Proyecto de Mejoramiento de la Infraestructura
Escolar – Vuelta al Aula”- Préstamo CFA N° 11545. Expte. 0620-001575/2022. Presupuesto Oficial:
Pesos Ochenta y Nueve Millones Cincuenta Mil Quinientos Cincuenta y Dos con Treinta y Ocho Centavos
($89.050.552,38). Garantía de oferta: 1% ($890.505,52). Fecha de apertura: 18 de Noviembre de 2022 –
10:00 horas. Plazo de entrega: 18 de Noviembre de 2022 – 09:00 horas. Valor de pliego: Sin cargo.
Adquisición de pliegos: Portal Web Oficial de Compras y Contrataciones de la Provincia de Córdoba:
https://compraspublicas.cba.gov.ar, l ink “OPORTUNIDAD PROVEEDORES – SERVICIO
ADMINISTRATIVO 60”. Lugar de Recepción y Apertura: Dirección General de Infraestructura Escolar -
Ministerio de Educación - Gobierno de la Provincia de Córdoba, sita en calle Ituzaingó N° 1351 de la
Ciudad de Córdoba. Financiamiento: Ministerio de Educación de la Nación – Préstamo CFA N° 11545.

 
e. 21/10/2022 N° 85015/22 v. 24/10/2022

 

Fecha de publicacion: 24/10/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/b0RqZE9zeGpialpSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


